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Erzurum Teknik Üniversitesi IEEE Öğrenci Kolu olarak düzenlenen 2. IEEE ETU DAY, 

teknoloji, mühendislik ve inovasyonun buluştuğu ilham verici bir etkinlik olmuştur. Bu özel 

günde; sektörün önde gelen mühendisleri, girişimcileri ve akademisyenleriyle bir araya gelen 

üniversite öğrencileri, ilgi alanına göre seçebilecekleri oturumlarda bilgi ve deneyim dolu bir 

gün geçirmiştir.  

Etkinliğin 1. oturumu, veri biliminin e-ticaretteki gücünün keşfedildiği harika bir oturumla 

açılmıştır. EAE GROUP Veri Bilim Mühendisi Şeyda ÖZTOP, “E-Ticarette Veri Bilimi” 

başlıklı sunumuyla katılımcıları bilgilendirmiştir. Bu sunum kapsamında katılımcılar gerçek 

dünya verilerinin nasıl içgörüye dönüştüğünü, veri biliminin iş dünyasına kattığı değeri ilk elden 

dinleme fırsatını elde etmişlerdir.  

Etkinliğin 2. oturumunda, kariyer planlaması, yetkinlik geliştirme ve profesyonel yolculukta 

fark yaratma üzerine ilham verici bir oturumla devam etmiştir. İK Yönetimi Uzmanı ve Kariyer 

Danışmanı Meltem KARAGÖZ, “Kariyer Yolculuğunda Kendini Konumlandırma ve Etkili CV 

Hazırlama” başlıklı sunumuyla katılımcıları bilgilendirmiştir. Katılımcılar, etkili CV 

hazırlamanın püf noktalarını, mülakat sürecinde dikkat edilmesi gereken detayları ve kişisel 

markalaşmanın önemini doğrudan deneyimlemişlerdir.  

Etkinliğin 3. oturumunda, yapay zekâ destekli dil öğrenimi ve yeni nesil eğitim yaklaşımları 

üzerine bilgilendirilmeler yapılmıştır. TEOL Erzurum Şube Müdürü Mustafa KARACA, “Dil 

Eğitiminde Yeni Çağ: TEOL Teacher AI” başlıklı sunumuyla katılımcıları bilgilendirmiştir. 

Katılımcılar, yapay zekânın dil eğitiminde nasıl devrim yarattığını, TEOL Teacher AI’ın 

öğrenme deneyimini nasıl kişiselleştirdiğini ve geleceğin dil eğitiminde teknolojinin rolünü 

yakından keşfetme imkanı bulmuşlardır.  

Etkinliğin 4. oturumunda, dijital çağın görünmeyen kahramanlarını — veritabanlarını — 

merkeze alındığı bir faaliyet gerçekleştirilmiştir. Türksat Kıdemli Veritabanı Mimarı Tuncay 

TİRYAKİ, “Modern Dünyada Veritabanlarının Gücü” başlıklı sunumuyla katılımcıları 

bilgilendirmiştir. Katılımcılar; büyük verinin yönetiminde, veri güvenliğinde ve performans 

optimizasyonunda veritabanlarının stratejik rolünü keşfetmişlerdir. Ayrıca modern 

teknolojilerin kalbinde yer alan bu sistemlerin, iş dünyasından kamuya kadar nasıl fark 

yarattığını yakından öğrenme fırsatı bulmuşlardır.  

Etkinliğin 5. ve son oturumunda, teknolojinin nabzını tutan bir konu katılımcılara sunulmuştur. 

BTK Erzurum İl Müdürü Tutku ÇAKIR, “BT Sektörünün Gelişim Süreci ve 5G Teknolojisi” 



başlıklı sunumuyla katılımcıları bilgilendirmiştir. Katılımcılar; bilişim teknolojilerinin 

geçmişten günümüze evrimini, 5G’nin hayatımıza getirdiği yenilikleri ve geleceğin dijital 

altyapısını şekillendiren dinamikleri keşfetmişlerdir. Ayrıca yeni nesil iletişim teknolojilerinin 

hız, güvenlik ve bağlantı gücüne dair tüm detayları bu oturumla katılımcılara aktarılmıştır.  

  

Etkinlik ile alakalı üniversitemiz tarafından sağlanan desteklerle alakalı ilgili resmi yazılar, afiş 

ve etkinlik fotoğrafları aşağıdadır.  

  



  

Görsel 1. 2. IEEE ETU DAY yer tahsisi resmi yazısı  

  

  



  

Görsel 2. 2. IEEE ETU DAY konaklama talebi resmi yazısı  

  

  



  

Görsel 3. 2. IEEE ETU DAY etkinlik afişi  

  

  

  



 



 



  


